z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 5.040.000,00 zł (słownie: pięć milionów 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2025 - 2.859.360,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek - 2.180.640,00 zł. 

§ 2. Źródłem spłaty rat kapitałowych w latach 2026 - 2039 z tytułu zaciągniętego kredytu wraz z należnymi